

Årsredovisning för
NTRY Group AB

559202-4623

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nicole Zamani
Verkställande direktör

2024-07-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för NTRY Group AB, 559202-4623, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver en databaserad digital matchningsplattform för entreprenörer. Tjänsterna som matchas är bland annat affärs partner, medgrundare, rådgivning, expertkunskap, investering och nätverk för både uppstartsbolag och entreprenörsbolag i tillväxts fas.

Företagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående års räkenskapsår till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	214	70 217	1 030	92 950
Resultat efter finansiella poster	-165 762	-241 527	-25 629	-68 620
Soliditet %	62,9	30,6	34,4	46

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	216 605	-241 527
Balanseras i ny räkning		-241 527	241 527
Erhållna aktieägartillskott		166 000	
Årets resultat			-165 762
Belopp vid årets utgång	50 000	141 078	-165 762

Kommentar

Villkorligt återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 358 020 kr. (116 920 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	141 078
Årets resultat	-165 762
Summa	-24 684
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-24 684
Summa	-24 684

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		214	70 217
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		214	70 217
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-23 153	-5 126
Övriga externa kostnader		-131 565	-143 345
Personalkostnader	2	-10 869	-162 839
Summa rörelsekostnader		-165 587	-311 310
Rörelseresultat		-165 373	-241 093
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-418	-442
Summa finansiella poster		-389	-434
Resultat efter finansiella poster		-165 762	-241 527
Resultat före skatt		-165 762	-241 527
Årets resultat		-165 762	-241 527

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		30 182	7 274
Summa kortfristiga fordringar		30 182	7 274
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 084	74 705
Summa kassa och bank		10 084	74 705
Summa omsättningstillgångar		40 266	81 979
SUMMA TILLGÅNGAR		40 266	81 979

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		141 078	216 605
Årets resultat		-165 762	-241 527
Summa fritt eget kapital		-24 684	-24 922
Summa eget kapital		25 316	25 078
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		8 500	34 586
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 450	22 315
Summa kortfristiga skulder		14 950	56 901
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		40 266	81 979

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Nicole Zamani 2024-05-13
Nicole Zamani Datum
Verkställande direktör

Lars Tobias Sköld 2024-05-13
Lars Tobias Sköld Datum
Styrelseledamot